七夕飾り用の笹の寄附について

渋川ロータリークラブから、七夕飾り用の笹（13 本）を寄附いただきましたので、次の

とおり受納式を開催します。

また、入院中の子どもたちに夏の訪れを感じてもらうため、院内に七夕飾りを展示します。

１．受納式について

（１）日 時：令和７年７月１日（火） １０：３０から

（２）場 所：群馬県立小児医療センター １階エントランス

（３）出席者：渋川ロータリークラブ 会長 木暮香峰子様 ほか役員の皆様

       群馬県立小児医療センター 院長 浜島昭人 ほか

（４）参 考：平成２６年度から１２年連続の寄附となります。

２．七夕飾りの展示について

（１）期 間：令和７年６月２６日（木）から

７月８日（火）頃まで

（２）場 所：群馬県立小児医療センター

 １階エントランス及び各病棟

令和７年６月 27 日
病院局
小児医療センター経営課
電話：0279-52-3551